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ИД број 

 
 

Име 

 
 

Презиме 

 
Се ослободува од 

партиципација 

491091 Сања Станоева НЕ 

491098 Елена Христова НЕ 

491116 Анастасија Божиновиќ Да 

491185 Иво Колески Колески НЕ 

491205 Георгина Милошеска Да 

491452 Мартин Наумоски Да 

491562 Дарко Соколески НЕ 

491572 Sara Gjorgievska НЕ 

491707 Јована Стојановска НЕ 

491749 Јован Ристевски НЕ 

491803 Мартин Паракеов НЕ 

491867 Емилија Србиноски НЕ 

492111 Viktorija Nestoroski Да 

492124 Иван Малев НЕ 

492182 Леонора Димитриоска НЕ 

492245 Љубица Андоновска НЕ 

492247 Сара Цветановска НЕ 

492294 Бојана Мисајлеска НЕ 

492586 Даниел Бутракоски НЕ 

492699 Марија Илијоска НЕ 

492701 Зоран Дамјаноски Да 

492704 Виктор Софронијоски НЕ 

492792 Аделиса Чукоска НЕ 

492813 Александар Андов НЕ 

493239 Дестан Дестаноски НЕ 

493347 Менче Нестороска НЕ 

493355 Христина Трпчевска НЕ 

493396 Јована Попоска НЕ 

493409 Христина Дуревска НЕ 

493417 Јована Попоска НЕ 

493504 Стефани Илијоска НЕ 

493549 Јустина Чорниј НЕ 

493654 Дарко Тодоровски Да 

493687 Marija Пусоска НЕ 

493689 Стефан Бегоски НЕ 



493693 Анџела Пусоска НЕ 

493720 Христијан Јаковлевски НЕ 

493737 Стефан Бошески НЕ 

493871 Елеонора Таневска НЕ 

493898 Кристијан Митановски НЕ 

493930 Бојан Дрлески НЕ 

494070 Идриз Ајровски НЕ 

494074 Емилија Мироска Да 

494251 Стефани Андоноска НЕ 

494269 Давид Дамески НЕ 

494279 Ирина Јаневска Да 

494298 Ивица Божиноски Да 

494424 Александар Дурљанов НЕ 

494440 Onur Zaneski Да 

494494 Natalija Temova НЕ 

494502 Михаел Алексоски Да 

494559 Димитрија Пандилоски НЕ 

494561 Даниел Тошески НЕ 

494585 Марко Гелевски Да 

494600 Драганчо Мицески НЕ 

494603 Виктор Ѓелевски Да 

494613 Јулија Богојевска Да 

494642 Димитрија Донески Да 

494647 Филип Стојаноски НЕ 

494649 Димитар Магденоски НЕ 

494651 Мартина Новачка Да 

494665 Амра Хоџај НЕ 

494734 Сара Ѓорѓиевска НЕ 

494735 Стефан Павлески НЕ 

494745 Изабела Богојоска Да 

 


